ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
02.06.2020

                                                                   № 304
О внесении изменений в распоряжение

от 07.06.2017 №177 «Об утверждении плана
мероприятий по установке индивидуальных
приборов учета в муниципальных жилых
помещениях многоквартирных домов,
расположенных  на территории Волосовского
городского поселения, на 2017-2021 годы»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изм.)», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»:

1. Приложение 2 Плана мероприятий по установке индивидуальных приборов учета в муниципальных жилых помещениях многоквартирных домов, расположенных на территории Волосовского городского поселения, на 2017-2021 годы, утвержденного распоряжением председателя комитета по городскому хозяйству от 07.06.2017 №177 «Об утверждении плана мероприятий по установке индивидуальных приборов учета в муниципальных жилых помещениях многоквартирных домов, расположенных  на территории Волосовского городского поселения, на 2017-2021 годы», изложить в новой редакции согласно Приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования: volosovo-gorod.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель комитета

по городскому хозяйству
            Д.В. Мутонен